[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2021 года                                № 116                                  ст. Придорожная

Об утверждении итогов конкурса
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить итоги конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» среди органов территориального общественного самоуправление, расположенных на территории Придорожного сельского поселения Каневского района (прилагается).
2. Признать лучшим органом территориального общественного самоуправления Придорожного сельского поселения – квартал № 3, председатель Калина Лариса Павловна.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения по вопросам социального развития сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                          М.Е. Авакьян
Придорожное сельское поселение Каневского района

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления»
20.12.2021 года                                                                                  ст. Придорожная

Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

Бурчакова
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Придорожного
сельского поселения Каневского района

	Секретарь комиссии:

Кривонос

Ольга Илинична
	- начальник отдела учета и отчетности

администрации Придорожного
сельского поселения Каневского района

	Члены комиссии:

	Полуна

Ирина Алексеевна
	- финансист по доходам администрации

Придорожного сельского поселения

	Сучёк

Наталья Викторовна
	- специалист по работе с МФХ

администрации Придорожного сельского
поселения Каневского района

	Саламатина

Яна Александровна
	- инженер – землеустроитель, специалист общего отдела
администрации Придорожного сельского                поселения Каневского района

Рассмотрев представленные кандидатуры

- квартал № 1- председатель Гриценко Алла Лукинична

- квартал № 2 - председатель Краснянская-Образ Надежда Тимофеевна

- квартал № 3 - председатель Калина Лариса Павловна.

          Руководствуясь пунктом 2 Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» комиссия решила: признать лучшим органом территориального общественного самоуправления Придорожного сельского поселения Каневского района - квартал № 3, председатель Калина Лариса Павловна.
Председатель                                                                            Н.А. Бурчакова
Секретарь                                                                                  О.И. Кривонос